

Viestintävirasto
Itämerenkatu 3 A
00180 Helsinki

Asia: Lausuntopyyntö sisäverkkomääräyksen M65 muuttamisesta, käsittelynumero 262/060/2014

Lausunto määräysluonnoksesta kiinteistön sisäverkoista ja teleurakoinnista (65 A/2014 M) sekä sen perustelut ja soveltaminen (MPS 65) muistiosta

Suomen Omakotiliitto ry haluaa lausua määräysluonnoksesta kiinteistön sisäverkoista ja teleurakoinnista (65 A/2014 M) sekä sen perustelut ja soveltaminen (MPS 65) muistiosta seuraavaa:

Lausunnonantaja - Suomen Omakotiliitto - on pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asunnon omistajien valtakunnallinen edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiliittoon kuuluu 260 omakotiyhdistystä ja vapaa-ajan asukkaiden yhdistystä, joiden yhteenlaskettu jäsenmäärä on yli 75.000. Omakotiliitto on maamme 1,1 miljoonan pienkiinteistön omistajien ja 2,7 miljoonan asukkaan asialla. Lisäksi liitto ajaa maamme lähes 500.000 vapaa-ajan asunnon omistajien etua.

Omakotiliitto on huolissaan siitä, että nyt lausunnolla oleva sisäverkkomääräyksen muuttaminen ei ota minkäänlaista kantaa valokuiturakentamiseen omakotitalojen osalta. Kuitenkin noin puolet maamme väestöstä asuu omakotitaloissa. On tärkeää edistää valokuiturakentamista Suomessa eri asumismuotojen osalta, asumismuodosta riippumatta.

Omakotiliitto ehdottaa, että omakotitaloihin sovelletaan nykyaikaisen valokuitukaapeloinnin osalta asuntoryhmän käsitettä vastaavasti kuin määräyksen 65 useamman asunnon kiinteistöjen kohdalla. Näin saadaan valokuiturakentamista edistettyä myös omakotitalojen osalta.

Niissä tapauksissa, joissa omakotitaloja käsitellään asuntoryhmänä, valokuiturakentamisen osalta omakotitaloista voidaan poistaa talojakamo (3.14), jolloin niihin jää vain vähintään neljällä (4) valokuidulla toteutettu kotijakamo (3.16). Vain poikkeustapauksissa omakotitaloihin jäisi valokuiturakentamisen osalta talojakamo. Omakotitalot voivat asuntoryhmässä sijaita kaukanakin toisistaan, sillä laadukkaat laajakaista-, TV-, opetuksen ja terveydenhuollon palvelut sekä työnteko hoituvat luotettavasti nykyaikaisella valokuitutekniikalla myös pitkilläkin etäisyyksillä.

Omakotiliiton mielestä tarvitaan ehdotetut muutokset määräykseen 65, eli omakotitaloja tulee tarkastella asuntoryhminä valokuitukaapeloinnin osalta, jotta määräyksen 65 tarkoitus (1§) kaikilta osiltaan toteutuisi myös omakotitaloissa.

Kunnioittavasti

Suomen Omakotiliitto ry



Mauri Harjula
puheenjohtaja



Kaija Savolainen
toiminnanjohtaja